
Zarządzenie nr 79 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 196 Rektora ZUT z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zasad określających wysokość i podział kosztów pośrednich 

w poszczególnych rodzajach działalności badawczej i pozabadawczej,  

projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych, źródeł zewnętrznych  

oraz innych mechanizmów finansowych  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 196 Rektora ZUT z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zasad określających 

wysokość i podział kosztów pośrednich w poszczególnych rodzajach działalności badawczej 

i pozabadawczej, projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych, źródeł zewnętrznych 

oraz innych mechanizmów finansowych w § 2 wprowadza się zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem ust. 2, podstawą do naliczenia kosztów pośrednich są koszty bezpośrednie, 

bez kosztów aparatury naukowo-badawczej (środków trwałych i wartości niematerialnych 

i prawnych) oraz usług wewnętrznych i kosztów bibliotecznych nośników informacji 

(o ile zasady realizacji projektu nie stanowią inaczej).”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wydatki finansowane z narzutów kosztów pośrednich wydziałowych pozostających 

w dyspozycji kierownika projektu/pracy muszą być poniesione w odniesieniu 

do projektu/pracy, którego/której dotyczą i w czasie trwania projektu/pracy, z uwzględnieniem 

zasad jego finansowania/realizacji. W uzasadnionych przypadkach, dopuszcza się ponoszenie 

wydatków finansowanych z narzutów kosztów pośrednich wydziałowych pozostających 

w dyspozycji kierownika projektu/pracy w terminie do 3 miesięcy po zakończeniu realizacji 

projektu/pracy.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 79 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 czerwca 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 196 Rektora ZUT z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zasad określających wysokość i podział kosztów pośrednich w poszczególnych rodzajach działalności badawczej i pozabadawczej,  projektów współfinansowanych z funduszy stru...
	§ 1.
	§ 2.


